年末年始のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、有限会社フジ総合企画では年末年始の休業日につきまして、下記のとおり休

業日とさせていただきます。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上

げます。

敬具

記

■年末年始休業日

２０２３年１２月３０日（土）～２０２４年１月４日（木）

※２０２４年１月５日（金）より、通常営業を開始いたします。

※お問い合わせにつきましては、２０２４年１月５日（金）以降ご連絡させて頂きま

す。

【 緊急時連絡先 】

●自動車事故の場合：０１２０－２５６－１１０

●レッカーけん引や自動車のトラブルなど：０１２０－３６５－１１０

●その他

本店：０８３８－２５－５８３５  山口営業所：０８３－９３４－２２１１